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Annotatsiya. Ushbu maqolada talaba yoshlarni oilaviy hayotga tayyorlash masalasi 

psixologik va ilmiy yondashuv asosida tahlil qilingan. Oilaviy munosabatlarga tayyorgarlik 

shaxsning emotsional barqarorligi, ijtimoiy yetukligi, kommunikativ kompetensiyasi hamda 

mas’uliyat hissining rivojlanishi bilan uzviy bog‘liq ekani asoslab berilgan. Shuningdek, 

zamonaviy jamiyatda yoshlar orasida nikoh va oilaga munosabatda kuzatilayotgan 

psixologik muammolar yoritilib, ularni bartaraf etish bo‘yicha ilmiy tavsiyalar taklif 

etilgan. 

Kalit so‘zlar: talaba yoshlar, oilaviy hayot, psixologik tayyorgarlik, nikoh, ijtimoiy 

yetuklik, shaxs rivoji 

Аннотация. В статье рассматриваются психологические аспекты подготовки 

студенческой молодежи к семейной жизни на основе научного подхода. Обоснована 

взаимосвязь готовности к семейным отношениям с уровнем эмоциональной 

устойчивости, социальной зрелости, коммуникативной компетентности и 

ответственности личности. Также анализируются современные психологические 

проблемы молодежи в отношении брака и семьи и предлагаются научно 

обоснованные рекомендации по их решению. 
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Abstract . This article analyzes the psychological aspects of preparing university 

students for family life based on a scientific approach. The study substantiates the 

relationship between readiness for family relationships and the level of emotional  stability, 

social maturity, communicative competence, and personal responsibility. In addition, 

modern psychological problems related to marriage and family among young people are 

examined, and scientifically grounded recommendations are proposed. 
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Hozirgi kunda jamiyatda oila institutining barqarorligi ijtimoiy taraqqiyotning muhim 

omillaridan biri hisoblanadi. Sog‘lom oila jamiyatning asosiy bo‘g‘ini bo‘lib, un da 

shaxsning ma’naviy, psixologik va ijtimoiy jihatdan kamol topishi ta’minlanadi. Shu nuqtai 
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nazardan qaraganda, yoshlarni, ayniqsa talaba yoshlarni oilaviy hayotga tayyorlash masalasi 

dolzarb ilmiy muammo sifatida namoyon bo‘lmoqda. 

Talabalik davri shaxs shakllanishining eng faol bosqichlaridan biri bo‘lib, bu davrda 

inson hayotiy qadriyatlarini qayta ko‘rib chiqadi, mustaqil qaror qabul qilishga o‘rganadi va 

kelajakdagi oilaviy hayotiga oid tasavvurlarini shakllantiradi. Ammo ko‘p hollarda yoshlar 

nikoh va oilaviy munosabatlarga psixologik jihatdan yetarli darajada tayyor bo‘lmay, bu 

turli oilaviy nizolar va ajralishlar sonining ortishiga olib kelmoqda. 

Psixologiya fanlarida oilaviy hayotga tayyorgarlik shaxsning ruhiy yetukligi, emotsional 

barqarorligi va ijtimoiy moslashuv qobiliyati bilan bog‘liq holda talqin etiladi. Oilaviy 

munosabatlar insondan nafaqat hissiy yaqinlikni, balki mas’uliyat, sabr -toqat va o‘zaro 

hurmatni talab qiladi. 

Ilmiy tadqiqotlarga ko‘ra, oilaviy hayotga tayyor bo‘lgan shaxs quyidagi xususiyatlarga 

ega bo‘ladi: 

o‘z his-tuyg‘ularini nazorat qila olish; 

muammoli vaziyatlarda konstruktiv qaror qabul qilish; 

turmush o‘rtog‘iga nisbatan empatiya ko‘rsatish; 

shaxsiy manfaatlarni umumiy manfaatlar bilan uyg‘unlashtira olish. 

Emotsional barqarorlik oilaviy hayotda muvaffaqiyatli munosabatlarning asosiy sharti 

hisoblanadi. Talaba yoshlar aksariyat hollarda stress, o‘qish bilan bog‘liq bosim, kelajakka 

nisbatan noaniqlik kabi omillar ta’sirida bo‘ladilar. Bu holat emotsional beqa rorlikni keltirib 

chiqarishi mumkin. 

Psixologik tayyorgarlik jarayonida yoshlarda stressga chidamlilik, sabr -toqat va o‘z-

o‘zini boshqarish ko‘nikmalarini rivojlantirish muhim ahamiyatga ega. Bu esa kelgusida 

oilaviy nizolarni kamaytirishga xizmat qiladi. 

Oilaviy hayotda muloqot madaniyati muhim psixologik omil hisoblanadi. Talaba 

yoshlarni oilaviy hayotga tayyorlashda ularda samarali muloqot ko‘nikmalarini 

shakllantirish zarur. Fikrni ochiq ifoda etish, turmush o‘rtog‘ini tinglay olish va o‘zaro 

kelishuvga erishish oila barqarorligini ta’minlaydi. 

Kommunikativ kompetensiyaning yetarli darajada shakllanmaganligi oilada 

tushunmovchiliklar va mojarolarning paydo bo‘lishiga sabab bo‘ladi. Shu bois ta’lim 

muassasalarida psixologik treninglar va amaliy mashg‘ulotlar orqali ushbu ko‘nikmalarni 

rivojlantirish maqsadga muvofiq. 

Oila qurish shaxs hayotidagi eng mas’uliyatli qarorlardan biri hisoblanadi. Ijtimoiy 

yetuklik darajasi yuqori bo‘lgan yoshlar oilaviy majburiyatlarni anglab yetadi va ularni 

bajarishga tayyor bo‘ladi. Talaba yoshlarda ijtimoiy yetuklikni shakllantirish ta’lim va 

tarbiya jarayonining muhim vazifalaridan biri hisoblanadi. 

Shaxsiy mas’uliyat hissining rivojlanishi yoshlarning iqtisodiy mustaqillikka intilishi, 

mehnatga bo‘lgan munosabati va oilaviy burchlarni anglash darajasi bilan bog‘liq. 

Bugungi kunda talaba yoshlar orasida oilaviy hayotga nisbatan yengil munosabat, 

nikohni kechiktirish yoki undan qochish tendensiyasi kuzatilmoqda. Bu holat ko‘pincha 
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psixologik tayyorgarlikning pastligi bilan izohlanadi. 

Muammoni hal etish maqsadida: 

- oliy ta’lim muassasalarida oila psixologiyasiga oid fanlarni joriy etish;  

- psixologik maslahat va treninglarni tashkil etish; 

- oilaviy qadriyatlarni targ‘ib qilish zarur. 

Talaba yoshlarni oilaviy hayotga tayyorlash ko‘p qirrali psixologik jarayon bo‘lib, u 

shaxsning emotsional, ijtimoiy va ma’naviy jihatdan yetuk bo‘lishini talab etadi. Ilmiy 

asoslangan psixologik tayyorgarlik tizimi yoshlar orasida sog‘lom va barqaror oilalarni 

shakllantirishga xizmat qiladi. 
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